	[bookmark: _GoBack]International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: юноши



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	1 
	Шаханов Виктор  
	 
	 
	14 
	7 
	21 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	3 
	Вовненко Василий 
	 
	 
	16 
	10 
	26 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	2 
	Саркисян Саркис 
	 
	 
	30 
	13 
	43 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	7 
	Рукалеев Игорь 
	 
	 
	40 
	20 
	60 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	4 
	Бондарев Александр 
	 
	 
	56 
	27 
	83 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	5 
	Муравьев Дмитрий 
	 
	 
	56 
	27 
	83 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	6 
	Иванов Александр 
	 
	 
	66 
	35 
	101 
	7 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: юниоры



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	25 
	Шемакин Богдан 
	 
	 
	22 
	12 
	34 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	11 
	Кильдишев Константин 
	 
	 
	24 
	14 
	38 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	29 
	Саджая Агрико 
	 
	 
	28 
	16 
	44 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	16 
	Нагайко Артем 
	 
	 
	30 
	15 
	45 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	15 
	Болож Сергей 
	 
	 
	48 
	22 
	70 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	14 
	Орлов Павел 
	 
	 
	60 
	28 
	88 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	13 
	Бирюков Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	8 
	Булахтин Евгений 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	21 
	Кириченко Павел 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	9 
	Мухаметов Ильдар 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	19 
	Островский Александр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12 
	18 
	Овчинников Максим 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13 
	26 
	Рыцарев Евгений 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14 
	28 
	Трусов Кирилл 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15 
	22 
	Фионин Евгений 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: ветераны 



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	67 
	Попов Андрей 
	 
	МС 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	68 
	Филиппычев Алексей 
	 
	 
	30 
	10 
	40 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	66 
	Антонов Игорь 
	 
	 
	36 
	16 
	52 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	70 
	Лебеденко Виталий 
	 
	 
	38 
	24 
	62 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	65 
	Чвырев Александр 
	 
	 
	46 
	22 
	68 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	84 
	Червов Андрей 
	 
	 
	48 
	26 
	74 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	69 
	Кулаков Олег 
	 
	 
	76 
	 
	76 
	7 
	0,0 
	 

	8 
	71 
	Красавцев Алексей 
	 
	 
	82 
	 
	82 
	8 
	0,0 
	 

	9 
	113 
	Букаткин Андрей 
	 
	 
	86 
	 
	86 
	9 
	0,0 
	 

	10 
	72 
	Марц Дан 
	 
	 
	98 
	 
	98 
	10 
	0,0 
	 

	11 
	89 
	Володин Евгений 
	 
	 
	106 
	 
	106 
	11 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины 80кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	310 
	Панов Юрий 
	 
	 
	20 
	11 
	31 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	313 
	Ковальчук Вадим 
	 
	 
	22 
	10 
	32 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	308 
	Цветков Павел 
	 
	 
	26 
	12 
	38 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	305 
	Протас Андрей 
	 
	 
	42 
	22 
	64 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	311 
	Шуйчиков Артем 
	 
	 
	42 
	22 
	64 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	314 
	Алтухов Антон 
	 
	 
	62 
	28 
	90 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	312 
	Волокитин Иван 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	315 
	Головин Андрей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	306 
	Севальников Антон 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	309 
	Шашкин Антон 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	307 
	Щербинин Матвей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины 85кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	326 
	Беляев Владимир 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	327 
	Карабашев Азамат 
	 
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	323 
	Александровский Андрей 
	 
	 
	36 
	19 
	55 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	320 
	Гудилин Алексей 
	 
	 
	36 
	20 
	56 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	318 
	Тесля Евгений 
	 
	 
	68 
	21 
	89 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	316 
	Кадач Евгений 
	 
	 
	70 
	30 
	100 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	324 
	Казаков Петр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	317 
	Пархоменко Владислав 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	321 
	Синецкин Максим 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	325 
	Ходаков Виталий 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	322 
	Эльвараки Мохамед 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины 90кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	333 
	Масленников Андрей 
	 
	 
	16 
	8 
	24 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	332 
	Филатов Александр 
	 
	 
	14 
	12 
	26 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	344 
	Родин Сергей 
	 
	 
	30 
	11 
	41 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	338 
	Ващенко Павел 
	 
	 
	50 
	19 
	69 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	345 
	Гыска Дмитрий 
	 
	 
	48 
	27 
	75 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	331 
	Мись Алексей 
	 
	 
	52 
	28 
	80 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	334 
	Горчаков Илья 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	328 
	Новиков Сергей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	343 
	Нестеров Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	341 
	Петров Роман 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	319 
	Панагасов Максим 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12 
	335 
	Рохкин Владимир 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13 
	337 
	Рузайкин Никита 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14 
	329 
	Резниченко Валерий 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15 
	29 
	Саджая Агрико 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16 
	330 
	Сахаров Юрий 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17 
	342 
	Скоробрещук Олег 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18 
	336 
	Терехов Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19 
	84 
	Червов Андрей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины 95кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	348 
	Дудушкин Роман 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	349 
	Какорин Олег 
	 
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	363 
	Марутик Сергей 
	 
	МС 
	30 
	15 
	45 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	11 
	Кильдишев Константин 
	 
	 
	44 
	22 
	66 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	350 
	Белодед Николай 
	 
	 
	44 
	23 
	67 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	352 
	Печёнкин Максим 
	 
	 
	62 
	29 
	91 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	347 
	Кошелев Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	351 
	Романов Михаил 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	68 
	Филиппычев Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	346 
	Чибисов Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины 100кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	355 
	Шипилов Егор 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	67 
	Попов Андрей 
	 
	МС 
	22 
	11 
	33 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	358 
	Костов Павел 
	 
	 
	28 
	14 
	42 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	354 
	Полуэктов Павел 
	 
	 
	50 
	23 
	73 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	356 
	Филиппов Денис 
	 
	 
	54 
	24 
	78 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	353 
	Омельченко Виталий 
	 
	 
	62 
	26 
	88 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	365 
	Воеводин Олег 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	357 
	Тасойти Батыр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	366 
	Шакиров Рустам 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: Пляжный ББ 180



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	383 
	Москвин Никита 
	 
	 
	12 
	 
	12 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	399 
	Согонов Денис 
	 
	 
	20 
	 
	20 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	367 
	Крупнов Александр 
	 
	 
	26 
	 
	26 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	373 
	Шин Александр 
	 
	 
	44 
	 
	44 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	381 
	Шестоперстов Руслан 
	 
	 
	58 
	 
	58 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	371 
	Лигаев Руслан 
	 
	 
	60 
	 
	60 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	394 
	Сильянов Кирилл 
	 
	 
	70 
	 
	70 
	7 
	0,0 
	 

	8 
	384 
	Павлов Сергей 
	 
	 
	82 
	 
	82 
	8 
	0,0 
	 

	9 
	388 
	Рязанцев Сергей 
	 
	 
	82 
	 
	82 
	9 
	0,0 
	 

	10 
	369 
	Кулиев Эмин 
	 
	 
	104 
	 
	104 
	10 
	0,0 
	 

	11 
	387 
	Боднарюк Олег 
	 
	 
	114 
	 
	114 
	11 
	0,0 
	 

	12 
	386 
	Ермоленко Сергей  
	 
	 
	122 
	 
	122 
	12 
	0,0 
	 

	13 
	390 
	Мастеров Сергей 
	 
	 
	124 
	 
	124 
	13 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: Пляжный ББ 176



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	380 
	Гарайбех Тимофей 
	 
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	379 
	Корнев Денис 
	 
	 
	20 
	 
	20 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	382 
	Мукатов Амир 
	 
	 
	36 
	 
	36 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	385 
	Шестовских Артем 
	 
	 
	52 
	 
	52 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	370 
	Иванов Константин 
	 
	 
	52 
	 
	52 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	378 
	Панков Тимур 
	 
	 
	54 
	 
	54 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	376 
	Манастырлы Алексей 
	 
	 
	70 
	 
	70 
	7 
	0,0 
	 

	8 
	368 
	Де Соуза Родригес Луиз Америко 
	 
	 
	72 
	 
	72 
	8 
	0,0 
	 

	9 
	375 
	Маркин Илья 
	 
	 
	96 
	 
	96 
	9 
	0,0 
	 

	10 
	372 
	Герасин Дмитрий 
	 
	 
	98 
	 
	98 
	10 
	0,0 
	 

	11 
	377 
	Рожков Илья 
	 
	 
	98 
	 
	98 
	11 
	0,0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: юниоры финал



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	25 
	Шемакин Богдан 
	 
	 
	24 
	 
	24 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	11 
	Кильдишев Константин 
	 
	 
	28 
	 
	28 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	16 
	Нагайко Артем 
	 
	 
	30 
	 
	30 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	29 
	Саджая Агрико 
	 
	 
	32 
	 
	32 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	15 
	Болож Сергей 
	 
	 
	44 
	 
	44 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	14 
	Орлов Павел 
	 
	 
	56 
	 
	56 
	6 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины + 100кг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	359 
	Луковец Илья 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	361 
	Тураев Сергей 
	 
	 
	20 
	13 
	33 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	364 
	Макеев Андрей 
	 
	 
	30 
	12 
	42 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	360 
	Романовский Александр 
	 
	 
	40 
	20 
	60 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	362 
	Кожевой Александр 
	 
	 
	50 
	25 
	75 
	5 
	0,0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: Пляжный ББ +180



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	391 
	Лебедев Илья 
	 
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	403 
	Ионов Виктор 
	 
	 
	22 
	 
	22 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	398 
	Асташов Дмитрий 
	 
	 
	28 
	 
	28 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	395 
	Вишняков Юрий 
	 
	 
	44 
	 
	44 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	389 
	Меджидов Ислан 
	 
	 
	54 
	 
	54 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	392 
	Горячев Анатолий 
	 
	 
	58 
	 
	58 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	402 
	Кисарев Андрей 
	 
	 
	64 
	 
	64 
	7 
	0,0 
	 

	8 
	374 
	Ефимов Игорь 
	 
	 
	100 
	 
	100 
	8 
	0,0 
	 

	9 
	396 
	Васенев Юрий 
	 
	 
	102 
	 
	102 
	9 
	0,0 
	 

	10 
	393 
	Авилов Евгений 
	 
	 
	106 
	 
	106 
	10 
	0,0 
	 

	11 
	397 
	Климов Максим 
	 
	 
	106 
	 
	106 
	11 
	0,0 
	 

	12 
	404 
	Курлыкин Сергей 
	 
	 
	110 
	 
	110 
	12 
	0,0 
	 

	13 
	401 
	Полянский Максим 
	 
	 
	114 
	 
	114 
	13 
	0,0 
	 

	14 
	400 
	Протопопов Владимир 
	 
	 
	126 
	 
	126 
	14 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: классический ББ 175



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	40 
	Сологубовский Артем 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	34 
	Шарангия Георгий 
	 
	 
	26 
	14 
	40 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	36 
	Быков Григорий 
	 
	 
	42 
	15 
	57 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	35 
	Коваленко Богдан 
	 
	 
	38 
	23 
	61 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	43 
	Бобров Михаил 
	 
	 
	42 
	21 
	63 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	37 
	Стрельников Сергей 
	 
	 
	54 
	28 
	82 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	39 
	Бердан Илья 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	32 
	Быстров Сергей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	38 
	Богданов Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	33 
	Кашёлкин Дмитрий 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: классический ББ 178



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	48 
	Уланов Андрей 
	 
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	46 
	Дмитриев Алексей 
	 
	 
	20 
	11 
	31 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	44 
	Дрожинов Дмитрий 
	 
	 
	30 
	17 
	47 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	47 
	Шакиров Вячеслав 
	 
	 
	44 
	18 
	62 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	41 
	Быстро Александр 
	 
	 
	48 
	26 
	74 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	49 
	Раджабов Искандар 
	 
	 
	62 
	28 
	90 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	45 
	Пульбере Александр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	42 
	Созиашвили Георгий 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	23 
	Хуснуллин Денис 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: классический ББ +178



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	50 
	Качковский Дмитрий 
	 
	 
	12 
	6 
	18 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	60 
	Павлов Лев 
	 
	 
	18 
	12 
	30 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	63 
	Седов Михаил 
	 
	 
	30 
	14 
	44 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	58 
	Ахромин Александр 
	 
	 
	40 
	18 
	58 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	59 
	Каменский Михаил 
	 
	 
	50 
	25 
	75 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	54 
	Бубнов Павел 
	 
	 
	60 
	30 
	90 
	6 
	0,0 
	 

	7 
	53 
	Брагин Никита 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8 
	57 
	Грза Александр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9 
	51 
	Ерошин Максим 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10 
	55 
	Егоров Михаил 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11 
	52 
	Ермаков Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12 
	61 
	Каврылин Евгений 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13 
	56 
	Кузнецов Алексей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14 
	62 
	Лавреев Александр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15 
	64 
	Черкашин Иван 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Кубок г.Москвы по ББ,фитнесу и бодифитнесу 
	



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: Пляжный ББ абсолютный



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	383 
	Москвин Никита 
	 
	 
	14 
	 
	14 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	391 
	Лебедев Илья 
	 
	 
	22 
	 
	22 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	380 
	Гарайбех Тимофей 
	 
	 
	26 
	 
	26 
	3 
	0,0 
	 



	г.Москва     09 - 08.04.2016 
	Категория: мужчины абсолютная финал



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	359 
	Луковец Илья 
	 
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0,0 
	 

	2 
	355 
	Шипилов Егор 
	 
	 
	20 
	 
	20 
	2 
	0,0 
	 

	3 
	348 
	Дудушкин Роман 
	 
	 
	30 
	 
	30 
	3 
	0,0 
	 

	4 
	333 
	Масленников Андрей 
	 
	 
	40 
	 
	40 
	4 
	0,0 
	 

	5 
	326 
	Беляев Владимир 
	 
	 
	50 
	 
	50 
	5 
	0,0 
	 

	6 
	310 
	Панов Юрий 
	 
	 
	60 
	 
	60 
	6 
	0,0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Завьялов И.Е. 


Главный секретарь соревнований                                                     Каменский В.В.
